

Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS
Mølleparken 356, 7190 Billund

CVR-nr. 34 47 43 89

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022

Lisbeth Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS Mølleparken 356 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 47 43 89
	Stiftet: 2. april 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lisbeth Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	129.507	87.914
Andre finansielle indtægter	52.779	39.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.101</u>	<u>-20.934</u>
Resultat før skat	152.185	106.048
Skat af årets resultat	<u>-33.572</u>	<u>-23.408</u>
Årets resultat	<u>118.613</u>	<u>82.640</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.213	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-30.360</u>
Disponeret i alt	<u>118.613</u>	<u>82.640</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.250.000</u>	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.250.000</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.250.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.000
Andre tilgodehavender	<u>196.385</u>	<u>143.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.385</u>	<u>241.606</u>
Likvide beholdninger	<u>3.154.185</u>	<u>4.765.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.350.570</u>	<u>5.006.850</u>
Aktiver i alt	<u>7.600.570</u>	<u>7.506.850</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.961.472	6.957.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.155.872</u>	<u>7.150.258</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	33.980	21.024
Anden gæld	402.718	327.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.698</u>	<u>356.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.698</u>	<u>356.592</u>
Passiver i alt	<u>7.600.570</u>	<u>7.506.850</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	6.957.259	113.000	7.150.259
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>4.213</u>	<u>114.400</u>	<u>118.613</u>
	<u>80.000</u>	<u>6.961.472</u>	<u>114.400</u>	<u>7.155.872</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.101	20.934
	<u>30.101</u>	<u>20.934</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		